

Włocławek, 10 lutego 2020 r.

DT.PTZ.0003.6.2020

SEKRETARIA  
Przewodniczącego Rady Miasta  
Włocławek

data wpl. .... 14. 02. 2020 Nr 1024

**Sz. P.**  
**Józef Mazierski**  
**Radny Rady Miasta Włocławek**

**dot.** interpelacji w sprawie użytkowania 10 garaży blaszanych zlokalizowanych na posesji przy ul. Kapitulnej 108.

W związku z wniesioną przez Pana interpelacją podczas XIX sesji Rady Miasta w sprawie udzielenia wyjaśnień w związku z użytkowaniem 10 garaży blaszanych na posesji przy ul. Kapitulnej 108 uprzejmie informuję, że w kwestii lokalizacji, zgodnie z mapą zasadniczą udostępnioną na publicznym „Geoportalu Miasta Włocławek”, wszystkie garaże zlokalizowane na działce nr 73 KM 59 nie naruszają stanu prawnego pasa drogowego ulicy Jastrzębiej. Ponadto należy poinformować, że właścicielka nieruchomości wystąpiła do Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych i Dróg o wyrażenie zgody na utwardzenie fragmentu pasa drogowego ul. Jastrzębiej, pomiędzy jezdnią a garażami.

Odnosząc się do lokalizacji garaży w odległości mniejszej niż przewiduje art. 43 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. 2018 poz. 2068 ze zm.) uprzejmie informuję, że zgodnie z danymi zawartymi w ewidencji gruntów i budynków dla ww. nieruchomości, w kolumnie dotyczącej: rodzaju wg KŚT, głównej funkcji bud. roku budowy, wszystkie obiekty od nr 4 do 13 są zaliczone do „Budynków transportu i łączności” jako „garaże jednopoziomowe” z „rokiem zabudowy 2000”. Miejski Zarząd Infrastruktury Drogowej i Transportu nie posiada dokumentów wydania pozwolenia na budowę (postawienia) garaży, jak również informacji dotyczących roku, w którym wydano zezwolenie na ich użytkowanie. Dodatkowo należy nadmienić iż zgodnie z posiadanymi rejestrami pozwoleń na budowę prowadzonych od 1994r. oraz elektronicznego obiegu dokumentów, że Prezydent Miasta Włocławek nie wydawał decyzji o pozwoleniu na budowę ww. garaży jak i nie przyjmował skutecznego zgłoszenia na budowę wspomnianych garaży.

W związku z powyższym wystąpiłem do Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego Miasta Włocławek o przeprowadzenie czynności kontrolnych oraz podjęcie działań w przedmiotowej sprawie.

PREZYDENT MIASTA  
dr Marek Wojtkowski

Do wiadomości:

1. Biuro Rady Miasta w/m
2. Wydział Org. Prawny i Kadr w/m.
3. Wydział Urbanistyki i Architektury w/m
4. Wydział Gospodarowania Mieniem Komunalnym w/m
5. a/a